平成26年6月12日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号:2742 東証JASDAQ）

問合せ先  取締役副社長    佐 藤 太 志

          （電話番号 086-483-1011）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年６月12日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこと

を決議し、本日付で実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

目 的 組織を店舗運営ライン本部、商品ライン本部及び管理本部の３本部体制に集約し、内部統制

の強化及び業務の効率化を図る。

概 要 従来は各本部から独立した部門であった開発部を、管理本部へ組み込む。

参考資料：組織図

２．取締役の異動

以上

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 島 宏 教

専務取締役

管理本部副本部長

兼 開発部長

専務取締役

開発部長

組　織　図　（平成26年6月12日付）

.

商
品
企
画

販
売
促
進

営
業
企
画

販
売
企
画

グ
ロ
サ
リ
ー

Ｓ
Ｖ

グ
ロ
サ
リ
ー

Ｂ
Ｙ

資
材
企
画

物
流
企
画

デ
リ
カ
セ
ン
タ
ー

輸
入
企
画

惣
菜
Ｓ
Ｖ

惣
菜
Ｂ
Ｙ

精
肉
Ｓ
Ｖ

精
肉
Ｂ
Ｙ

デ
イ
リ
ー

Ｓ
Ｖ

デ
イ
リ
ー

Ｂ
Ｙ

エ
リ
ア
Ｓ
Ｖ

ト
レ
ー

ナ
ー

青
果
Ｓ
Ｖ

青
果
Ｂ
Ｙ

鮮
魚
Ｓ
Ｖ

鮮
魚
Ｂ
Ｙ

店
長

エ
リ
ア
Ｓ
Ｖ

ト
レ
ー

ナ
ー

チ

ェ
ッ
カ
ー

Ｓ
Ｖ

ナ
イ
ト
Ｓ
Ｖ

店
長

ナ
イ
ト
Ｓ
Ｖ

店
長

エ
リ
ア
Ｓ
Ｖ

ト
レ
ー

ナ
ー

チ

ェ
ッ
カ
ー

Ｓ
Ｖ

ナ
イ
ト
Ｓ
Ｖ

情
報
シ
ス
テ
ム
課

財
務
課

経
理
課

採
用
教
育
課

人
事
課

チ

ェ
ッ
カ
ー

Ｓ
Ｖ

業
務
シ
ス
テ
ム
部

商
品
企
画
部

販
売
企
画
部

青果
営業マネジャー

鮮魚
営業マネジャー

惣菜
営業マネジャー

精肉
営業マネジャー

デイリー
営業マネジャー

グロサリー
営業マネジャー

商品管理室

財
務
経
理
部

人
事
教
育
部

総
務
部

開
発
部

広
島
地
区

岡
山
地
区

四
国
地
区

生
鮮
統
括
部

ド
ラ
イ
統
括
部

副社長

経営企画室

管理本部 店舗運営ライン本部 商品ライン本部

店舗業務支援室 お客様相談室 品質管理

株主総会

監査役会

取締役会

社　　　長

内部監査室 社   長   室

	組織規程組織図 (平成26年6月12日付)